
Objednatel:

návka č:

jekt/stavba:

OBV210575

Stachovice Výrobně skladovací 
areál

JTA-Holding, spol. s r.o. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace

Petřkovická 861/5
725 29 Ostrava-Petřkovice Úprková 1

DIČ CZ25816624 702 23 Ostrava
Regist. u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 18637  DIČ: CZ00095711

Bank. Spojení:

Vyřizuje: l
3

:
3

Kontaktní osoba:
Tel.:
Fax:
Mobil:
Email:

 

Dodávka na adresu:
AREÁL FIRMY MCEPHARMA 

 
 

 

Splatnost: 30 dní ode dne doručení faktury objednateli 
Záruka: —
Sankce: —

Pozastávky: —

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Potvrzenou objednávku zašlete obratem fáxemči mailem zpět. V případě, že nebude objednávka z Vaší
strany akceptována do 2 dnů, pozbývá platnosti! Nárok na zaplacení ceny díla vzniká až řádným provedením díla. Cena díla je 
splatná na základě faktury, na níž musí být uvedeno číslo naší objednávky a k faktuře musí být přiložen soupis prací nebo dodací 
list potvrzený zodpovědným pracovníkem objednatele, v opačném případě bude faktura vrácena zpět a objednatel není povinen 
hradit jí vyúčtovanou cenu! Podmínkou úhrady faktur ie potvrzení objednávky!

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: čištění komunikací zametačem

Objednáváme u Vás:
Čištění komunikací zametačem se samosběrem

Cena: -výkon 1 185,-Kč/hod.
-přesun 139,-Kč/km

Adresa stavby: Stachovice 144, Stachovice u Fulr.eku 

Fakturovány budou skutečně provedené práce, které budou potvrzeny stavbyvedoucím p. Vojtkem nebo ing. 
Šulcem

Termín dodání: 21.04.2021 -  30.10.2021, vždy na základě konkrétních požadavků stavbyvedoucích objednatele.

 
 

JTA Holding, spol. s r.o.
Petřkovická 861/5
725 29 Ostrava -  Petřkovice

 
DIČ: CZ25816624 
Regist u KOS v Ostravě 
oddíl C, vložka 18637

: 
 

KB Ostrava
Web: http://www.ita.c2 

1/1

http://www.ita.c2

